様式第１号（第７条関係）

令和５年〇月〇日

  十日町市長 様

所在地  十日町市千歳町〇丁目〇番地

事業所名 株式会社〇〇

代表者名 〇〇 〇〇

とおかまち応援寄附金返礼品発信力強化事業補助金交付申請書

 とおかまち応援寄附金返礼品発信力強化事業補助金交付要綱に基づく補助金の交

付を受けたいので、同要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。

補助事 業の 名称

☑ 返礼品画像作成

☑ 返礼品紹介のためのチラシ作成等

☑ 返礼品のパッケージの作成

☑ 新たな返礼品の開発に係る経費

☐ その他（               ）

補助事業の目的及

び内容

（例）

・寄附者から選ばれるため、現在掲載している返礼品の画像の変

更を行う。

・今後、返礼品発送時に商品のリーフレットを同梱するため、リ

ーフレットの作成を行う。

・返礼品のイメージに合った高級感のあるパッケージに変更する

・米を使った新商品（米粉麺）を開発するため、製麺機を購入す

る。 など

補 助 対 象 経 費        ３３０，０００  円

消費税等仕入控除

税額
     ３０，０００  円

補助金の交付申請

額

    ２００，０００  円（1,000円未満切捨て）

※計算（330,000-30,000（税））÷3/4=225,0000

（補助対象経費－消費税等仕入控除税額の３／４の額、上限 200,000円）

添 付 書 類

(1)見積書又はそれに代わるもの １通

(2)返礼品の概要又はそれに代わるもの １通

 ※元の商品のリーフレット、その商品の内容をまとめたもの

（Word 文書でも可）、現在掲載されている返礼品のページを

印刷したものなど、補助事業の内容によりますが何を変更す

るのか（変更前が）分かるものを添付してください。

(3)その他市長が必要と認めるもの １通